teikti pastabas dėl teikiamų paslaugų kokybės ir terminų; 

2.2.4. užtikrinti  tinkamas turimos kompiuterines technikos ir programinės įrangos eksploatacijos sąlygas. 

3. Sutarties kaina, atsiskaitymo tvarka ir terminai 

3.1. Preliminari (maksimali) sutarties suma 13 290,64 EUR su PVM (trylika tūkstančių du šimtai 

devyniasdešimt eurų, 64 ct). Paslaugų įkainiai ir preliminarios apimtys nurodytos Sutarties priede Nr. 1. 

Užsakovas neįsipareigoja išnaudoti viso Sutarties priede Nr. 1. nurodyto kiekio. Sutarties suma yra maksimali 

ir negali būti viršyta.  

3.2. Paslaugos įkainis atitinka pasiūlyme nurodytą įkainį.